неопходног за побољшање основних услова становања, при чему максимална вредност 

једног пакета грађевинског материјала и опреме, по породичном домаћинству корисника, 

износи до 800.000,00 динара (словима: осамстохиљададинара), а минимална вредност 

једног пакета грађевинског материјала износи 250.000,00 динара (словима: 

двестапедесетхиљададинара), по породичном домаћинству корисника. 

Помоћ је наменска и додељује се за завршетак започете градње или адаптацију 

неусловних стамбених објеката, у циљу побољшања услова становања породичних 

домаћинстава корисника који имају пребивалиште/боравиште на територији Општине